
NOS BUREAUX SONT À 
VOTRE SERVICE!

Des professionnels, spécialistes de 
l’agriculture,vous aident et vous 

conseillent dans de multiples do-
maines.

Il y a toujours un Pôle économique et 
agricole de proximité  FWA près de 

chez vous!

Avec le soutien de

LE RÉSEAU DE PROXIMITÉ FWA

PEA AGENCE CONDROZ CONSULT
Laval Marie-Christine	
Route du Condroz, 105- 4550 Nandrin
Tél: 085/51.15.53
mc.laval@condrozconsult.be 
		
PEA BUREAU CHARLIER-DETIFFE 
Bielen Amaury
Rue Neuve, 107b - 4860 Pepinster 
Tél: 087/46.09.45
amaury.bielen@charlierdetiffe.be

PEA BUREAU FASTRÉ
Fastré Antoine
Grand’Route 296 B1 - 4347 Fexhe-L-H-C
Tél : 04/250.23.06
fexhe@crelan.be

PEA CHARLIER CONSULT
Charlier Benoît
Rue de Verviers, 68 - 4651 Battice 
Tél: 087/69.34.00
benoit.charlier@bureaucharlier.be

PEA CO-SERVICE FIDUCIAIRE
Pauly Jean-Pierre
Rue du Parc Industriel, 1A - 4540 Amay 
Tél: 085/23.00.32
jean-pierre.pauly@assur.cbc.be 

PEA CO-CONSULT ET FIDUCIAIRE 
Onghena Christophe
Rue de José 8 - 4651 Herve Battice
Tél: 087/67.91.67
vj@fws-herve.be 

PEA FIDUCIAIRE DE LA CENSE
de Marneffe Henry 
& Midana Mehdi & Dieudonné Léon	
Rue Albert 1er, 81 - 4280 Hannut 
Tél: 019/63.27.14
info@fiduciairedelacense.be

PEA HUPPERETZ & DUSSELDORF
Jacquemain Pierre
Rue des Anciennes Granges, 3
4960 Malmédy 
Tél: 080/79.99.04
pierre.jacquemain@hupperetz.be
info@fiduciairehupperetz.be

PEA LGS
Gennen Vincent
Zur Kaiserbaracke, 164 - 4780 Recht
Tél: 080/57.05.64
vincent@link-gennen.be

PEA RENSON CONSEILS 
Destexhe Marc
Rue Hamente, 16 - 4537 Verlaine 
Tél: 04/259.50.94
marc.destexhe@renson-conseils.be

PEA SMART SERVICES
de Marneffe Henry & Wera Céleste 
Avenue Reine Astrid, 27 - 4300 Waremme
Tél: 019/32.27.26
henry@groupsmart.be
celeste@groupsmart.be 

PEA VIV’ASSUR		
Joassart Jean-Baptiste 
Au Pairon, 35 - 4831 Bilstain
Tél: 087/76.03.11		
jb.joassart@vivassur.be	

PEA Dufays
Tony Cordaro & Olivier Gilis
Voie de l’Air Pur 281 - 4052 Beaufays
Tél : 04/368.88.00
info@bureaudufays.be

PEA AGIFRA
Vanrenterghem Martine		
Mont-St-Roch, 6 - 1400 Nivelles 
Tél: 067/21.61.01
martine.vanrenterghem@bureau-cogi.be

PEA MAXEL	
Sylva Alex 
Chaussée de Wavre, 175 
1360 Perwez
Tél: 010/81.31.15
alex.silva@maxel.be		
PEA FWS BRABANT NAMUR
Thiteux Isabelle
Chaussée de Wavre, 220 
1360 Thorembais-St-Trond 
Tél: 081/22.77.31
isabelle@pmcompta.be

PEA DEGIVE ET RENARD
Degive Mathias & Renard Jean-Marie
Rue du Luxembourg, 2
6900 Marche-en-Famenne 
Tél: 084/31.32.10
dra@degiverenard.be

PEA BUREAU SIMON-DINON 
Brackman Samuel
Rue du Moulin, 26 - 6740 Etalle	
Tél: 063/45.71.22 
fws.etalle@skynet.be

PEA FIDUCIAIRE NORD-LUXEMBOURG 
Alexandre Claude	
Avenue de la Toison d’Or, 18 
6900 Marche-en-Famenne 
Tél: 084/31.23.76
fidnordluxasbl@proximus.be

PEA FWS BASTOGNE
Bourcy Anne-Catherine 
Rue de la Roche 18R - 6600 Bastogne	
Tél: 061/21.25.88
annecatherine.bourcy@abccompta.be

PEA GROUPE GRANDJEAN 
CONTAFISCAS
Grandjean Noël
Résidence des Brasseurs, 9
6600 Bastogne 
Tél: 061/24.09.82
info@grandjean-consult.com

PEA LIBRASERVICE
Bourcy Anne-Catherine	 	
Dessous la Ville, 43 - 6800 Libramont	
Tél: 061/23.02.20
bourcy@skynet.be

PEA PROCONSEILS
Marchand Michel
En Charotte, 15 - 6940 Barvaux 
Tél: 086/21.26.96
michel.marchand@fiscalifwabarvaux.be

PEA STORDEUR-GRANDJEAN
Stordeur Dominique		

Chée de Neufchâteau 40 
6640 Vaux-Sur-Sûre		
Tél : 061/28.75.33		

Chée de Recogne 32 - 6840 Neufchâteau
Tél: 061/27.76.31
dominique@stordeur-grandjean.be		

FiscaliFWA Dendre
Bastien Bruno
Place des Capucins, 16 - 7800 Ath 
Tél: 068/28.34.00
bba@fiscalidendre.be

PEA AGRICO-SERVICE DE BEAUMONT
Collot Michael
Rue G. Michiels, 9 - 6500 Beaumont 
Tél: 071/50.69.03	
agriservicesdebeaumont@skynet.be

PEA WAPI	
Debailleul Anthony	

Rue de Ten-Brielen 18
7780 Comines
	

Rue de Formanoir 87 A
7520 Templeuve
	

Rue de Menin 130
7700 Mouscron	

wapi@peafwa.be
Tél: 0470/19.83.59	 	

PEA BUREAU FINANCIER DU CENTRE
Baurain Denis & Debrulle Yannic 

Route de Mons, 26 - 7130 Binche
Tél: 064/23.91.95

Chaussée Paul Houtart (H-G), 303
7110 Houdeng-Goegnies
Tél: 064/28.45.48

Rue Emile Vandervelde (R) 44 
7070 Le Roeulx
Tél: 064/67.74.75

denis.baurain@crelan.be; 
yannic.debrulle@crelan.be

PEA FINANCES & COURTAGE
Gaube Marielle 
Place Verte, 17 - 7060 Soignies 
Tél: 067/34.78.88
marielle.gaube@fiscalifwagroup.be

PEA CATHERINE DUPONT
Dupont Catherine
Rue des Haies, 62 - 6120 Nalinnes 
Tél: 071/22.90.00
dupont.catherine@infobcd.be

PEA DENDRE CONSULT
Deplus Julie
Place du Marché, 3 - 7870 Lens 
Tél: 065/22.19.66
fwa@dendre.be

PEA DEPOORTER-CAMBIER ESTELLE
Depoorter-Cambier Estelle	
Chaussée de Mons, 355 - 7800 Ath
Tél: 068/28.40.44
estelc@skynet.be

PEA FLEURUS CONSULT 
Warnier Etienne
Place Albert 1er, 8 - 6220 Fleurus 
Tél: 071/81.11.67
info@fleurusconsult.be  

PEA JONCKHEERE CHIMAY SERVICES
Jonckheere Paul 
Chaussée de Couvin, 104 - 6460 
Chimay 
Tél: 060/21.24.15
info@chimayassurances.be

PEA MAISON DES AGRICULTEURS 
Feys Philippe
Rue André Moulin, 6
7530 Gaurain-Ramecroix 
Tél: 069/22.50.21
maison.agriculteurs@skynet.be

PEA SOLRE CONSEILS
Dutron Xavier
Route de Mons, 74
6560 Solre-Sur-Sambre 
Tél: 071/55.67.79
xavier.dutron@fwa.be

PEA FINANCIERE CARINE LEMOINE
Deneyer Vincent
Chaussée de Maubeuge 375
7022 Hyon
Tél: 0473/80.98.87
vincent.deneyer@crelan.be

PEA TOURNAISIS SERVICES 
Decaigny Stéphane
Boulevard Delwart, 1
7500 Tournai 
Tél: 069/21.33.06
stephane.decaigny@crelan.be

PEA IDEALIAS
Stéphane Dieu
Avenue du Bélian 2,
7000 Mons
Tél: 065/22.04.40
info@idelias.be

PEA AF CONSEIL
Geens Sébastien
Chaussée de Louvain 16A - 5310 Eghezée 
Tél: 081/510.573
fwa@agra-services.be

Wéra Céleste	
Avenue Roi Albert, 104 - 5300 Andenne
Tél: 085/843.000	
weraconsult@gmail.com	

PEA AGRICO-SERVICE 
DE PHILIPPEVILLE
Hesbois Thierry
Rue de l’Arsenal, 3A -5600 Philippeville 
Tél: 071/66.62.89
thierry.hesbois@skynet.be 

PEA BASSER
D’Hooghe Pierre
Avenue de Namur 27 - 5590 Ciney
Tél: 083/21.11.11
basserca@gmail.com

PEA BUREAU D’ASSURANCES F. 
MICHAUX
Pierard Michel 
Rue de la Reine, 6 - 5600 Philippeville 
Tél: 071/66.62.47
pierard.michel@skynet.be 

PEA BUREAU DELCHAMBRE 
Leyn Tanguy
Rue de Bambois, 1
5070 Fosses-La-Ville 
Tél: 071/71.14.78
tl@bureaudelchambre.be

PEA FWS NAMUR	
de Moriamé Robert	
Rue du Grand Feu, 126 - 5004 Bouge	
Tél: 081/20.87.60	
fws.namur@fwa.be

PEA FÉDÉRATION WALLONNE 
BEAURAING-DINANT
Floymont Victor & Lauwers Didier
Rue de Dinant, 16 - 5570 Beauraing
Tél: 082/66.55.00
victor.floymont@ffbl.be 
didier.lauwers@ffbl.be

PEA LETECHEUR
Lauwers Didier
Square Crépin 1 - 5580 Rochefort 
Tél: 084/21.39.01 
info@letecheur.be

PEA MANETTE & JENNEKENS 
ASSURANCES
Place Joséphine-Charlotte, 8
5100 Jambes 
Tél: 081/300.900

PEA MIGEOTTE-CONSEIL
Migeotte Daniel 
Rue de Pry 25 - 5650 Pry
Tél 071/61.14.60 
bureau@migeotte-conseil.be

PEA SERVIFARM
Lauwers Didier
Rue de Dinant, 16 - 5570 Beauraing
Tél : 082/66.55.00
didier.lauwers@ffbl.be 
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